
 
UCHWAŁA NR XLIV/268/23 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 63 256,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 216 493,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 309 720,08 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 108 828,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu, po zmianach wynosi 8 508 945,93 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2023 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z Unii Europejskiej, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 88 560 209,10 zł,  

a) plan dochodów bieżących 72 071 359,84 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 16 488 849,26 zł,  

2) plan wydatków ogółem 97 069 155,03 zł, 

a) plan wydatków bieżących 74 182 021,88 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 22 887 133,15 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 557



2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 8 508 945,93 zł są przychody: 

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie  

340 441,51 zł 

2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 168 504,42 zł, 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 557



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/268/23 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2023 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 274 776,00 0,00 0,00 274 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 153 519,00 -13 256,00 0,00 140 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 153 519,00 -13 256,00 0,00 140 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

153 519,00 -13 256,00 0,00 140 263,00 

600   Transport i łączność 3 533 207,00 -50 000,00 0,00 3 483 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 359 832,00 -50 000,00 0,00 3 309 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
296 603,00 -50 000,00 0,00 246 603,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 557



710   Działalność usługowa 1 800,00 0,00 28 905,00 30 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 28 905,00 28 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 28 905,00 28 905,00 

758   Różne rozliczenia 35 535 859,70 0,00 81 988,00 35 617 847,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 758 465,00 0,00 81 988,00 20 840 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 758 465,00 0,00 81 988,00 20 840 453,00 

852   Pomoc społeczna 8 086 486,00 0,00 3 110,00 8 089 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 081 156,00 0,00 3 000,00 8 084 156,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 330,00 0,00 110,00 5 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00 0,00 110,00 340,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 308 382,70 0,00 2 070,00 310 452,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 66 000,00 0,00 2 070,00 68 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 66 000,00 0,00 2 070,00 68 070,00 

855   Rodzina 578 710,00 0,00 100 420,00 679 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 557



 85508  Rodziny zastępcze 357 900,00 0,00 100 400,00 458 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 357 900,00 0,00 100 400,00 458 300,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 220 810,00 0,00 20,00 220 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 730,00 0,00 20,00 750,00 

bieżące razem: 63 915 257,30 -63 256,00 216 493,00 64 068 494,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

348 341,24 0,00 0,00 348 341,24 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 488 849,26 0,00 0,00 16 488 849,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 728 089,54 0,00 0,00 7 728 089,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 88 406 972,10 -63 256,00 216 493,00 88 560 209,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 116 204,24 0,00 0,00 5 116 204,24 

bieżące razem: 71 918 122,84 -63 256,00 216 493,00 72 071 359,84 

majątkowe razem: 16 488 849,26 0,00 0,00 16 488 849,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 557



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

304 776,00 259 776,00 259 776,00 165 546,00 94 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 776,00 259 776,00 259 776,00 165 546,00 94 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

522 487,00 522 487,00 400 435,00 0,00 400 435,00 0,00 122 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 797,00 -79 797,00 -79 797,00 0,00 -79 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 690,00 442 690,00 320 638,00 0,00 320 638,00 0,00 122 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 452,00 308 452,00 186 400,00 0,00 186 400,00 0,00 122 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 797,00 -79 797,00 -79 797,00 0,00 -79 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 655,00 228 655,00 106 603,00 0,00 106 603,00 0,00 122 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 400,00 186 400,00 186 400,00 0,00 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 797,00 -79 797,00 -79 797,00 0,00 -79 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 603,00 106 603,00 106 603,00 0,00 106 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 995 003,27 8 813 209,12 8 813 209,12 0,00 8 813 209,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 181 794,15 14 181 794,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 845 003,27 8 663 209,12 8 663 209,12 0,00 8 663 209,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 181 794,15 14 181 794,15 5 829 974,00 0,00 0,00

22 813 124,27 8 631 330,12 8 631 330,12 0,00 8 631 330,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 181 794,15 14 181 794,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 663 124,27 8 481 330,12 8 481 330,12 0,00 8 481 330,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 181 794,15 14 181 794,15 5 829 974,00 0,00 0,00

5 978 869,12 5 978 869,12 5 978 869,12 0,00 5 978 869,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 828 869,12 5 828 869,12 5 828 869,12 0,00 5 828 869,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług 

pozostałych

600 Transport i łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

Własne

020

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

4270

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług 

remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/268/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 557



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

z tego:

Nazwa

790 000,00 766 000,00 763 322,86 0,00 763 322,86 2 677,14 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

-79 923,08 -79 923,08 -79 923,08 0,00 -79 923,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 828,08 84 129,08 0,00 0,00 0,00 84 129,08 0,00 0,00 0,00 0,00 24 699,00 24 699,00 0,00 0,00 0,00

818 905,00 770 206,00 683 399,78 0,00 683 399,78 86 806,22 0,00 0,00 0,00 0,00 48 699,00 48 699,00 0,00 0,00 0,00

790 000,00 766 000,00 763 322,86 0,00 763 322,86 2 677,14 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

-79 923,08 -79 923,08 -79 923,08 0,00 -79 923,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 828,08 84 129,08 0,00 0,00 0,00 84 129,08 0,00 0,00 0,00 0,00 24 699,00 24 699,00 0,00 0,00 0,00

818 905,00 770 206,00 683 399,78 0,00 683 399,78 86 806,22 0,00 0,00 0,00 0,00 48 699,00 48 699,00 0,00 0,00 0,00

2 677,14 2 677,14 0,00 0,00 0,00 2 677,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 129,08 84 129,08 0,00 0,00 0,00 84 129,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 806,22 86 806,22 0,00 0,00 0,00 86 806,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 699,00 -24 699,00 -24 699,00 0,00 -24 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 301,00 255 301,00 255 301,00 0,00 255 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 322,86 447 322,86 447 322,86 0,00 447 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 224,08 -55 224,08 -55 224,08 0,00 -55 224,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 098,78 392 098,78 392 098,78 0,00 392 098,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 699,00 24 699,00 0,00 0,00 0,00

48 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 699,00 48 699,00 0,00 0,00 0,00

89 238 760,68 66 421 326,53 63 439 184,64 42 340 633,00 21 098 551,64 748 901,14 1 564 401,00 668 839,75 0,00 0,00 22 817 434,15 22 817 434,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-309 720,08 -309 720,08 -309 720,08 0,00 -309 720,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 828,08 84 129,08 0,00 0,00 0,00 84 129,08 0,00 0,00 0,00 0,00 24 699,00 24 699,00 0,00 0,00 0,00

89 037 868,68 66 195 735,53 63 129 464,56 42 340 633,00 20 788 831,56 833 030,22 1 564 401,00 668 839,75 0,00 0,00 22 842 133,15 22 842 133,15 5 829 974,00 0,00 0,00

7 726 510,35 7 726 510,35 7 494 280,35 6 612 377,10 881 903,25 64 020,00 168 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 726 510,35 7 726 510,35 7 494 280,35 6 612 377,10 881 903,25 64 020,00 168 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii zwiększenie

2900

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jst oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 557



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

z tego:

Nazwa

97 270 047,03 74 407 612,88 71 193 240,99 49 118 556,10 22 074 684,89 812 921,14 1 732 611,00 668 839,75 0,00 0,00 22 862 434,15 22 862 434,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-309 720,08 -309 720,08 -309 720,08 0,00 -309 720,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 828,08 84 129,08 0,00 0,00 0,00 84 129,08 0,00 0,00 0,00 0,00 24 699,00 24 699,00 0,00 0,00 0,00

97 069 155,03 74 182 021,88 70 883 520,91 49 118 556,10 21 764 964,81 897 050,22 1 732 611,00 668 839,75 0,00 0,00 22 887 133,15 22 887 133,15 5 829 974,00 0,00 0,00

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 557



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/268/23 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 8 508 945,93 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 340 441,51 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 168 504,42 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 

dochodów nad 

wydatkami na 

koniec 2022 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62 ) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej 0,00 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie przez 

operatora z przystanków i dworców 
0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402  

ust. 4, 5 i 6 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 557



dochody 

własne jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 0,00

B 2 751 143,00

C 8 820 522,41

A 0,00

B 2 751 143,00

C 8 820 522,41

A. 

600 60014 B. 285 163,00

C. 514 406,00

A. 

600 60014 B. 400 000,00

C. 1 166 523,00

A. 

600 60014 B. 35 596,00

C.

A. 

600 60014 B. 40 000,00

C.

A. 

600 60014 B. 428 274,00

C. 809 829,15

A. 

600 60014 B. 1 062 110,00

C.

1 062 111,005 829 974,00

x

3 705 753,00 x

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

1 074 710,00

I. ZADANIA INWESTYCYJNE 47 288 116,15 16 120 077,00 4 227 302,74

A. ZADANIA KONTYNUOWANE 47 288 116,15 16 120 077,00 3 705 753,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2023 (9+10+11)

z tego:

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2022 r. włącznie

10

285 163,00

5 057 866,00 2 641 233,00

40 000,00

2 053 773,00

19 504 721,15 4 227 302,74

19 504 721,15

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

7 699 099,00

2022-

2023
79 802,00

2021-

2023

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2023 roku, po zmianach

2021-

2023

3

Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej Nr 

1609B Rzepniewo -Hryniewicze Małe łącznie z 

przebudową mostu w m. Rzepniewo

8 610,00 71 192,00

3 138 505,00
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1581B Wyszki - Filipy (Etap I)

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1575B Bielsk 

Podlaski - Strabla, odcinek Bielsk Podlaski - 

Stołowacz (II Etap)

428 274,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

35 596,00

4

Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej Nr 

1570B ulica Mickiewicza w Brańsku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką  Nr 681 do 

skryżowania z ulicą Krótką

2022-

2023
80 000,00 80 000,00

1 084 732,00

2

1

5

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1603B 

Szczyty Dzięciołowo - Szczyty Nowodwory w km 

0+000 - 0+990

2022-

2023
1 666 377,15 1 666 377,15

6
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B Truski - 

Olszewo

2022-

2023
5 829 974,00 0,00 3 705 753,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/268/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 557



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

600 60014 B. 0,00

C. 0,00

A. 

600 60014 B.

C.

A. 

B.

C. 2 107 500,00

A. 

B.

C.

A. 

B. 500 000,00

C. 4 222 264,26

A. 

B.

C.

A 126 424,00

B 113 609,00

C 1 775 727,00

A 0,00

B 72 609,00

C 1 640 727,00

A. 

600 60014 B. 8 609,00

C.

A. 

B. 2 460,00

C.

A. 

600 60014 B. 55 000,00

C.

4 810 350,00 4 986 936,00 264 671,74

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

10 854 85410

Przebudowa i rozbudowa budynku internatu przy 

ul. Hołowieskiej 18 w Bielsku Podlaskim wraz z 

zapleczami i Izbą Pamięci

2021-

2023
9 797 286,00

ZADANIA INWESTYCYJNE

600 60014

0,006 857 930,00

130 742,00

194 144,00

4 920,00

17 220,00 8 611,001

Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1575B Stołowacz - Mulawicze wraz z 

przebudową mostu

0,00

 2020-

2023 

85211

Rozbudowa i przebudowa budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku 

Podlaskim

I.

3

2

29 889,00

4 063 269,00

90095

0,00

85202 89 889,00

70005

Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1613B Miekisze - w kierunku granicy powiatu

2023-

2024
40 959,00

7 011 929,00

B.

0,00

2 460,00

8 267 923,00ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

759 760,00

1 062 767,00 x

1 293 736,00 x

81 400,00

2022-

2023

3 309 496,00 0,00

2 776 103,00

60 000,00

217 017,00

0,00

60 000,00

0,00

217 017,00

0,00

2 867 260,00

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1697B 

odcinek Karp - Rudka długości ok. 3,5 km

2022-

2024
4 240 335,00

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1582B 

odc.dł.ok. 0,3 km i drogi powiatowej Nr 1575B 

odc.od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1576B 

w str. m. Mulawicze dł.ok. 2,2 km

900

Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii

0,00

700

0,00

9

8 10 000,00

4 920,00

75 742,00

7
2022-

2025
7 654 920,00

130 742,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1578B od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 659 - 

Ignatki (wypłata odszkodowań za grunty zajete pod 

drogę)

2023

DPS Brańsk

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

2023-

2024

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 557



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B. 6 540,00

C.

A. 

B.

C.

A. 

B. 0,00

C. 1 630 558,00

A. 

B. 0,00

C. 10 169,00

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A 126 424,00

B 41 000,00

C 135 000,00

A 

1 B

C

A

B

C 135 000,00

A

B

C

30 750,00 30 750,00

24 000,00

131 664,00 DPS Brańsk

3

0,00

1 409 993,00II

852

801 80120

Przebudowa części budynku II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza 

w Bielsku Podlaskim wraz z zakupem autobusu 

szkolnego

2023-

2024
1 193 850,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE

19 000,00

24 000,00

13 080,00

2023

6 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B, 1679B, 

1684B Podbiele - Dubiażyn

2023-

2024

2 852 85202

7 600

230 969,00

Zakup 9 osobowego pojazdu przystosowanego do 

przewozu osób z niepełnosprawnościami do Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku

2023

266 664,00 0,00

3 565 680,00

8 000,00

0,00 19 000,00

13 080,00

0,00 16 950,00

19 000,00

600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1741B od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1740B do skrzyżowania z drogą gminną do 

miejscowości Bystre łącznie z przebudową mostu 

(wypłata odszkodowań za grunty zajete pod drogę)

174 000,00

Zainstalowanie monitoringu wizyjnego 2023

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B Spieszyn 

(Etap II)

2023-

2024
1 437 475,00

100 000,00

0,00

0,00

71012

60014

0,00

2 380 441,00 749 883,00

x

6 540,00

533 393,00

Zakup aktualizacji oprogramowania XOPERO 

(kopie bezpieczeństwa) z migracją do wersji Cloud
0,0024 000,00

0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

266 664,00

2023 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

5 801 80120 8 000,00 8 000,00

4

I LO im. T. 

Kościuszki w 

Bielsku Podl.

6 781,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

85202
Zakup  magla nieckowego z naparowaniem Delta-

Tech 1030
2023 DPS Brańsk

0,00 174 000,009 700 70005

Przebudowa schodów w budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Mickiewicza 46 w Bielsku 

Podlaskim

2023

710

10

174 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

8 600 60014
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1577B m. Osówka

2023-

2024
0,00 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 557



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A

B

C

A

B 41 000,00

C

A 126 424,00

B

C

A

B

C

A 126 424,00

B 2 864 752,00 x

C 10 596 249,41

0,00 41 000,00
KPPSP w 

Bielsku Podl.
5 754 75495 Zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego 2023

876 600,00 0,00 0,00

2023

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

41 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

4 801 80120

Zakup autobusu w ramach zadania Przebudowa 

części budynku II Liceum Ogólnokształcącego z 

BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

wraz z zakupem autobusu szkolnego

2023-

2024

Zakup i wdrożenie urządzenia Switch do systemu 

Blade PowerEdge M1000e

Ogółem

24 699,00

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

0,00

16 120 077,00 22 814 217,15 5 521 038,74

7 710 71012

3 705 753,00

24 699,00 24 699,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

55 556 039,15

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

6 752 75295 Strzelnica w powiecie 2023 158 030,00 0,00 158 030,00 31 606,00
ZSZ nr 4 w 

Bielsku Podl.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 557



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Wydatki bieżące razem: x 3 125 345,03 91 280,87 3 034 064,16 659 130,74 22 767,65 0,00 22 767,65 636 363,09 0,00 0,00 636 363,09

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 1 436 998,99 30 320,68 1 406 678,31 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 15013 1 271 154,18 26 821,45 1 244 332,73 x x x x x x x x

2023 r. 165 844,81 3 499,23 162 345,58 165 844,81 3 499,23 3 499,23 162 345,58 162 345,58

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 1 185 054,34 24 963,60 1 160 090,74 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 15013 822 022,49 18 495,40 803 527,09 x x x x x x x x

2023 r. 363 031,85 6 468,20 356 563,65 363 031,85 6 468,20 6 468,20 356 563,65 356 563,65

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 218 592,58 22 993,80 195 598,78 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 80195 132 487,73 13 936,56 118 551,17 x x x x x x x x

2023 r. 86 104,85 9 057,24 77 047,61 86 104,85 9 057,24 9 057,24 77 047,61 77 047,61

1)

III.Kompetencje i kwalifikacje

3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

"Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 - II edycja"

2020-2023

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

2)

Regionalny Program Operacyjny województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

Środki

z budżetu 

krajowego

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

z tego, źródła finansowania:Wydatki razem 

(8+11)

"Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 - II edycja"

2020-2023

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

III.Kompetencje i kwalifikacje

Wydatki razem 

(9+10)

2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, po zmianach

Środki

z budżetu UE

Regionalny Program Operacyjny województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

3)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III: Kompetencje i kwalifikacje

Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim

2020-2023

Zespół Szkół nr 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/268/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 557



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Środki

z budżetu 

krajowego

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

z tego, źródła finansowania:Wydatki razem 

(8+11)

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)
Wydatki razem 

(9+10)

2023 r.

Środki

z budżetu UE

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 123 614,12 13 002,79 110 611,33 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 80195 88 029,89 9 259,81 78 770,08 x x x x x x x x

2023 r. 35 584,23 3 742,98 31 841,25 35 584,23 3 742,98 3 742,98 31 841,25 31 841,25

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Nazwa konkursu grantowego

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 750 161 085,00 0,00 161 085,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 75095 152 520,00 152 520,00 x x x x x x x x

2023 r. 8 565,00 0,00 8 565,00 8 565,00 0,00 8 565,00 8 565,00

2 Wydatki majątkowe razem: x 5 829 974,00 2 124 221,00 3 705 753,00 5 829 974,00 2 124 221,00 0,00 2 124 221,00 3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 600 5 829 974,00 2 124 221,00 3 705 753,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 60014 0,00 x x x x x x x x

2023 r. 5 829 974,00 2 124 221,00 3 705 753,00 5 829 974,00 2 124 221,00 2 124 221,00 3 705 753,00 3 705 753,00

x 8 955 319,03 2 215 501,87 6 739 817,16 6 489 104,74 2 146 988,65 0,00 2 146 988,65 4 342 116,09 0,00 0,00 4 342 116,09

2022-2023

Cyfrowy Powiat

Zespół Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej

2020-2023

5)

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Cyfrowa Gmina

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim

3.3  Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

"Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim"

Ogółem (1+2)

III. Kompetencje i kwalifikacje

4)

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1691B ODCINEK TRUSKI - OLSZEWO
1)

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastrultury, w tym inwestycji w enrgię odnawialną i w oszczędzanie energii

2022-2023

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 557



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

A 897 050,22 580 285,22 316 765,00 0,00

1. 232 734,22 232 734,22 0,00 0,00

1) 853 85311 Powiat siemiatycki 13 928,00 13 928,00

2) 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000,00 10 000,00

3) 921 92195 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 2 000,00 2 000,00

4) 851 85111 SP ZOZ Bielsk Podlaski 120 000,00 120 000,00

5) 710 71012 Związek Powiatów Województwa Podlaskiego 86 806,22 86 806,22

2. 664 316,00 347 551,00 316 765,00 0,00

1) 630 63095 x 6 000,00 6 000,00

a)
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawczemu Regionalny 

Oddział w Białymstoku 
1 500,00 1 500,00

b) Bielskie Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 1 500,00 1 500,00

c) Kołu Gospodyń Wiejskich  „Róża” w Rudce 3 000,00 3 000,00

2) 754 75495 x 6 000,00 6 000,00

a) Ochotnicza Straż Pożarna Hołody 3 000,00 3 000,00

b) Koło Gospodyń Wiejskich „Strabella – Moja Mała Ojczyzna” 3 000,00 3 000,00

3) 755 75515 Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 64 020,00

4) 801 80116 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Bielsku Podl. ZDZ w Białymstoku 22 825,00 22 825,00

5) 851 85195 x 7 500,00 7 500,00

a) Koło Gospodyń Wiejskich „Orzeszki for you” w Orzechowiczach” 3 000,00 3 000,00

b) Koło Gospodyń Wiejskich „Kreatywne Babki” w Spiczkach 3 000,00 3 000,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok, po zmianach

Dla jednostek sektora fin. publ.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/268/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 557



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

c) Stowarzyszenie PROforma 1 500,00 1 500,00

6) 852 85295 x 2 500,00 2 500,00

a)
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału 

Rejonowego w Bielsku Podlaskim 
2 500,00 2 500,00

7) 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 183 531,00 183 531,00

8) 853 85395 x 35 500,00 35 500,00

a) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 4 000,00 4 000,00

b)
Stowarzyszenie Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku 

Podlaskim 
6 000,00 6 000,00

c) Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski w Białymstoku 2 500,00 2 500,00

d) Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei” 8 000,00 8 000,00

e) Stowarzyszenie „Ojcowizna Ziemi Bielskiej” 5 000,00 5 000,00

f)
„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia 
5 500,00 5 500,00

g)
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego 

Dzieci i Młodzieży 
4 500,00 4 500,00

9) 854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Agrafka" w 

Bielsku Podlaskim
293 940,00 293 940,00

10) 921 92195 x 31 000,00 31 000,00

a) Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” 3 000,00 3 000,00

b) Bielskie Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 3 500,00 3 500,00

c)
„Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia:
4 000,00 4 000,00

d) Fundacja Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej 3 500,00 3 500,00

e) „Stowarzyszeniu Poetów Ziemi Bielskiej” 3 000,00 3 000,00

f) Koło Gospodyń Wiejskich „AKTYWNA WIEŚ” 3 000,00 3 000,00

g) Stowarzyszeniu Współpracy Polska-Wschód 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 557



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

h) Stowarzyszenie Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach 3 000,00 3 000,00

i) Stowarzyszenie Przyjaciół Powiatu Bielskiego 2 000,00 2 000,00

j)
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego 

Dzieci i Młodzieży 
3 000,00 3 000,00

11) 926 92695 x 11 500,00 11 500,00

a)
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w 

Bielsku Podlaskim 
2 000,00 2 000,00

b) Klub Karate Kyokushin Wyszki 3 000,00 3 000,00

c) Automobilklub Podlaski 3 500,00 3 500,00

d) Ochotnicza Straż Pożarna Domanowo 3 000,00 3 000,00

B 72 916,00 72 916,00 0,00 0,00

1. 72 916,00 72 916,00 0,00 0,00

1) 754 75410
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku - 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia PSP w Białymstoku
26 000,00 26 000,00

2) 600 60014 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 27 916,00 27 916,00

3) 754 75404
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku - Fundusz Wsparcia 

Policji KWP w Białymstoku)
19 000,00 19 000,00

969 966,22 653 201,22 316 765,00 0,00OGÓŁEM

Dotacje majątkowe

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 557


		2024-01-25T13:44:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




